
   

                                                    Decreto del Direttore n. 171 del 28/12/2023  

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AZIENDALI E GIURIDICHE    

Visto il decreto 23 marzo 2012 n. 562 con il quale è stato emanato lo Statuto d'Ateneo adottato ai sensi 

dell'art. 2, comma 5, della Legge n. 240/2010, aggiornato con D.R. 1 aprile 2014, n. 608; 

Visto il Regolamento di Ateneo; 

Visto il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n. 62/2013; 

Visto il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 2653 del 

23/12/2014; 

Visto  il decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196, codice in materia di protezione dei dati personali; 

Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare 

l’art. 7, comma 6 e seguenti; 

Vista la Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di 

insegnamento a professori e ricercatori  da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore – 

progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR) – Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento  1.6 “Orientamento attivo nella 

transizione scuola – università” – CUP H51I23000060006 – (prot. 619022/2023 del 7.12.2023); 

Visto  il decreto direttoriale n. 158 del 11.12.2023 con cui è stato individuato il dott. Raffaele Caiafa quale 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP), della procedura comparativa; 

Visto il decreto direttoriale n. 163 del 18.12.2023 con cui è stata nominata la commissione di valutazione 

della procedura comparativa; 

DECRETA 

L’approvazione degli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per la costituzione di una short list per 

l’affidamento di incarichi di insegnamento a professori e ricercatori  da svolgere presso istituti di istruzione 

secondaria superiore – progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) – Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento  1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola – 

università” – CUP H51I23000060006 – (prot. 619022/2023 del 7.12.2023), riportata nella tabella seguente: 

POSIZIONE  COGNOME  NOME 
AREA TEMATICA DI 

COMPETENZA (ATC) 

1 CATERINI  ENRICO 
Profilo 1 Area A 

2 ORDINE PATRIZIA 
Profilo 3 – Area D (Classi III 

e IV) 

3 LA ROCCA MAURIZIO 
Profilo 3 – Area D (Classi III 

e IV) 

4 SICOLI GRAZIELLA 
Profilo 1 Area A  

profilo 2 Area E 

5 ALBINO LUCA 

Profilo 1 - Area A (Classi III 

e IV) 

Profilo 3 – Area D (Classi III 

e IV) 



   

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche e sarà portato a 

ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

   

  Il Direttore del Dipartimento  

  Prof. Alfio Cariola  

 

Profilo 4 – Area E (Classi V) 

6 PERCOCO GIUSEPPE Profilo 3- Area D 

7 FASANO FRANCESCO 
Profilo 4 Area E 


		2023-12-28T12:23:20+0100
	ALFIO CARIOLA




